RAZÃO SOCIAL

CNPJ XX.XXX.XXX/XXXX-XX                                                           NIRE XX.XXX.XXX.XXX

À
JUCESP – Junta Comercial do Estado de São Paulo
Ao Exmo. Sr. Presidente

Ref.: ARQUIVAMENTO DE REQUERIMENTO DE MATRÍCULA DE ARMAZÉNS
GERAIS - DECRETO 1.102/1.903 – IN DREI N° 72/2019.

A sociedade empresária RAZÃO SOCIAL, registrada na Junta Comercial do Estado de São Paulo sob NIRE número XX.XXX.XXX.XXX, inscrita no CNPJ sob no. XX.XXX.XXX/XXXX-XX, inscrição estadual No.XXX.XXX.XXX.XXX, com sede à Endereço, número, complemento – Bairro xxx, município de xxxx -UF – CEP XX.XXX-XXX, neste ato representada por seus sócios, Sr. Nome completo, brasileiro, casado, maior, empresário, portador da cédula de identidade RG no. x.xxx.xxx-x SSP-SP, e inscrito no CPF/MF sob no.xxx.xxx.xxx-xx, residente e domiciliado à endereço, nº. 2020 – Bairro xxx, no município de xxxx – UF - CEP XX.XXX-XXX e Sr. Nome completo, brasileiro, solteiro, maior, empresário, portador da cédula de identidade RG no. xx.xxx.xxx-x SSP-SP e inscrito no CPF/MF sob no. xxx.xxx.xxx-xx, residente e domiciliado à endereço, n°xx – Bairro xxxx, município de xxxx -UF - CEP XXXXX-XXX, vem através da presente respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Presidente da JUCESP – Junta Comercial do Estado de São Paulo o ARQUIVAMENTO DO REQUERIMENTO DE MATRÍCULA DE ARMAZÉNS GERAIS, conforme o disposto no Decreto 1.102 de 21 de novembro de 1.903 e IN DREI N° 72/2019.

Sem outro particular para o momento e elevando nossos votos de respeito por esta
Excelentíssima Presidência;

Nestes termos,
Pede deferimento.
 cidade, dia de mes ano.

RAZÃO SOCIAL

Nome completo 	                    nome completo
	Sócio-Diretor  	 	 	                                                           Sócio-Diretor

endereço, numero, complemento – Bairro xxxx - Município de xxxxx - UF – CEP
XXXXXXXX